

Wrocław, 06 marca 2024 r.

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław

Sprawa nr: WNP/94+125+126/BN/2024

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 3

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WIELOBRŃAZOWEJ Z PODZIAŁEM NA TRZY CZĘŚCI

(Ogłoszenie w BZP nr 2024/BZP 00205909/01 z dnia 2024-02-16)

- I. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) informuje, że uzupełnia treść SWZ w rozdziale III „Opis przedmiotu zamówienia” dla Części I.

Pkt. 1. Opis ogólny

Część I: Dokumentacja projektowo-kosztorysowa oświetlenia terenu, wymiany sieci energetycznej, systemu alarmowego oraz monitoringu

Dodaje się:

Zadanie 4 - Wyłącznik ppoż. do budynku nr 10 (OSJ Raków) i budynku nr 12 (Czajkowskiego).

- II. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania.

Pytanie nr 12:

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający przewiduje przesyłanie sygnałów z systemów TSN, SSP, SA do służb ochrony? Czy przesłanie sygnałów jest objęte niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź nr 12:

W projekcie należy uwzględnić przyszłe połączenie światłowodowe z budynkiem nr 32.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający ma specjalne wymagania dotyczące zapewnienia odpowiedniej wartości natężenia oświetlenia (lux) na drogach, w parkach, a w szczególności na placu apelowym?

Odpowiedź nr 13:

Wymagania Zamawiającego dotyczące zapewnienia odpowiedniej wartości natężenia oświetlenia (lux) na drogach, w parkach, a w szczególności na placu apelowym, to:

- na drogach, w parkach, zgodnie z PN dla dróg osiedlowych, ciągów pieszych...

- na placu apelowym zgodnie z PN-EN 12193:2019-01 Światło i oświetlenie - Oświetlenie w sporcie (przy grze w piłkę nożną: III klasie rozgrywek: 75 lx)

Pytanie nr 14:

Czy teren i budynki znajdują się pod ochroną konserwatorską

Odpowiedź nr 14:

Tak, patrz: https://wosoz.ibip.wroc.pl/public/get_file.php?id=174551

Pytanie nr 15:

Czy Inwestor posiada prawa własności do działek, na których ma się odbyć inwestycja?

Odpowiedź nr 15:

Tak.

Pytanie nr 16:

w SWZ w opisie kryteriów wymagane są uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w określonych specjalnościach, natomiast w formularzu- wykaz osób wymagane są uprawnienia budowlane do kierowania, a nie do projektowania. Które uprawnienia są wymagane w tym postępowaniu przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 16:

Formularze udostępniono w wersji edytowalnej, można je dostosować do potrzeb postępowania i wpisać „Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności....” Zamawiający zamieszcza załącznik nr 6 z naniesionymi poprawkami.

W związku z wprowadzoną zmianą i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 „Formularz oferty”, Załącznik nr 6 „Wykaz osób” oraz **przedłuża termin składania ofert do dnia 12.03.2024r.** oraz termin związania ofertą do dnia 10.04.2024r. Sposób oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Treść niniejszej Informacji Zamawiającego nr 3 jest wiążąca i stanowi integralną część SWZ.

**PRZEWODNICZĄCA
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/podpis w oryginale/

.....
p. Justyna MIKOŁAJCZAK